
             (savivaldybės  pavadinimasa)

9

(tūkst. eurų) 

1 2 3 4 5

1 Bendros valstybės paslaugos 1 2490.0 2383.7

2 Gynyba 2 23.1 21.1

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 3 58.3 57.6

4 Ekonomika 4 3942.5 3999.1

5 Aplinkos apsauga 5 587.8 383.1

6 Būstas ir komunalinis ūkis 6 4195.4 4617.2

7 Sveikatos apsauga 7 284.2 284.1

8 Poilsis, kultūra ir religija 8 4603.1 5881.5

9 Švietimas 9 9295.3 9268.7

10 Socialinė apsauga 10 2331.1 2433.6

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+...+10) 11 27810.8 29329.7

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 

įsigijimo / investavimo išlaidos)
12

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 

paskolos)
13 650.0 649.0

IŠ VISO IŠLAIDŲ (11+12+13) 14 28460.8 29978.7

LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 

PABAIGOJE (16+18+19)
15 x 1481.2

iš jų: apyvartinių lėšų likutis 16 x 1481.2

      iš jo praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis* 17 x 627.8

         skolintų lėšų likutis 18 x

        kitos apyvartinės lėšos dėl kredito įstaigų veiklos 

apribojimo
19 x

Palangos miesto savivaldybės administracija

Savivaldybės kodas :     

Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio asignavimų 

planas  

Direktorė                                                                                                                                                  Akvilė Kilijonienė

(savivaldybės administarcijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas )        ( parašas )                 (vardas, pavardė)

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

    * Pildoma tik teikiant ataskaitą už metus.

Išlaidos pagal funkcinę klasifikaciją
Eil.

Nr.
Vykdymas


